［亘：互］ 岐阜市教委市体第284号

平成25年10月18日

鷺山地域各自治会　御中

岐阜市教育委員会
教育長　早Jll　三根夫

（公　印　省　略）

第63匝lぎふ新春マラソンにかかる交通規制について（お願い）

平素より、岐阜市の体育振興事業に格別のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出し大会の開催に伴い、岐阜メモリアルセンター周辺道路を交通規制いたしま

す。つきましては、周辺にお住まいの皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解とご協力の程をお願い申し上げます。

記

1　期　　日　　平成26年1月5日（日）

2　時間帯　　午前9時55分～

午前10時45分

3　規制区域　　◎メモリアルセンター北交差点～

メモリアルセンター西交差点

全面通行止

◎メモリアルセンター西交差点～

＿宇田東町6交差点

2車線規制

（南進、北進1車線通行）

◎宇田乗町6交差点～

国際会議場北交差点

片側1車線規制

（西進のみ通行可）

4　別添書類　　開催要項

5　バス運行　　①北署の指導により行います。

②メモリアルセンター北～メモリアルセンター西の区間については、規制時間内のみ「岐阜バス」は、北

側の『メモリアルセンター北～南蝉2両（北消防署前）』を走行します。

〒5（：旧－8720　岐阜市神田町1－イ1岐阜市教育委員会市民体育課内

ぎふ新香マラソン事務局　担当：山田

TEL（058）265－4141（内線6394）　FAX（058）265－8045